POLVIJARVEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-

tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma pééoma

Josta osuuspagoma

Jérjestaméattomat saamiset (NPE) % vastuista
(brutto)**

Ydinpd4doman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisdosuuspaédomalle maksetut korot

* Luvut esitetty tilinpaatdksen 2017 mukaisesti.
** Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.
Tunnuslukua on seurattu vuodesta 2018 l&htien.

2017* 2018 2019 2020 2021
1357 1306 1459 1620 1628 t€
389 295 276 258 398 t€
1268 1212 1292 1285 1500 t€
-73 134 39 282 -76 t€
1130 468 809 756 825 t€
60,14 % 74,69 % 65,69 % 61,02 % 7168% %
142 120 150 165 158 581 184 612 182404 t€
106 348 110 322 113151 124 048 131886 t€
90 160 88 754 88 927 86 988 90 662 t€
21921 22 260 22 760 23 045 24090 t€
4959 5181 5089 4 869 5303 t€

1,88 % 1,89 % 2,85% 1,94 %

70,4 % 80,7 % 60,9 % 58,4 % 68,1 %

70,4 % 80,7 % 60,9 % 58,4 % 68,1 %
7 266 7 068 7072 7002 6959 kpl
3608 3649 3 869 3902 3931 kpl
1544 149,2 150,8 1524 1452 t€
0,0 t€



POLVIJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2021

1.1.-31.12.2020

Korkotuotot 1771 275,75 1 800 056,63
Korkokulut 143 154,81 180 076,87
KORKOKATE 1628 120,94 1619 979,76
Tuotot oman p&doman ehtoisista sijoituksista 486 727,85 665 170,52
Muista yrityksista 486 727,85 665 170,52
Palkkiotuotot 477 723,01 323 673,62
Palkkiokulut 79 665,46 65 952,84
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 0,00 -1 183,09
Arvopaperikaupan nettotuotot -1 225,34
Valuuttatoiminnan nettotuotot 0,00 42,25
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot -18 877,33 24 709,80
Liiketoiminnan muut tuotot 149 276,89 97 459,05
Hallintokulut 1500 471,30 1284 930,02
Henkildstokulut 635 030,88 491 330,21
Palkat ja palkkiot 537 164,42 420 478,98
Henkilosivukulut 97 866,46 70 851,23
Elakekulut 71 447,48 64 022,53
Muut henkildsivukulut 26 418,98 6 828,70
Muut hallintokulut 865 440,42 793 599,81
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 38 920,18 39 600,24
Liiketoiminnan muut kulut 355 469,10 301 072,35
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista -76 282,90 282 158,29
rahoitusvaroista
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 824 728,22 756 095,92
Tilinpaatdssiirrot 0,00 97 693,51
Tuloverot 68 005,95 930,45
Tilikauden verot 65 538,92 0,00
Laskennallinen vero 2 467,03 930,45
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 756 722,27 657 471,96
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 756 722,27 657 471,96




POLVIJARVEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2021 31.12.2020

VASTAAVAA

Kateiset varat 131 877,56 103 771,75

Saamiset luottolaitoksilta 70 640 627,14 76 491 478,05
Vaadittaessa maksettavat 874,45 9427 918,52

Muut

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilt
Muut

Saamistodistukset
Muilta

Osakkeet ja osuudet

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

70 639 752,69
90 662 262,31
90 662 262,31
4999 948,12
4999 948,12
14 867 108,99
484 908,07
67 627,01
360 692,18
56 588,88

92 222,48
481 292,76
44 187,52

67 063 559,53
86 987 550,59
86 987 550,59
4999 948,12
4999 948,12
14 867 108,99
559 719,78
112 868,72
385 764,18
61 086,88

89 216,40
466 951,92
46 654,55

VASTAAVAA YHTEENSA

182 404 434,95

184 612 400,15

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

22 035 252,46
22 035 252,46
4 035 252,46
18 000 000,00
131 885 588,44
131 885 588,43
131 101 883,18
783 705,25
0,01

0,01

74 313,07

352 866,81

352 318,88
547,93

695 840,36

155 043 861,14
3270 951,93
3270 951,93

5302 700,00
406 000,00

4 896 700,00
1764 529,58
1764 529,58
3074 681,92
3074 681,92
13190 988,11
756 722,27

24 089 621,88

33 000 881,05
33 000 881,05
881,05

33 000 000,00
124 047 741,25
124 047 741,24
123 429 755,49
617 985,75
0,01

0,01

123 416,68

544 745,17

543 182,74
1562,43

580 141,21

158 296 925,36
3270 951,93
3270 951,93

4 869 100,00
401 300,00

4 467 800,00
1764 529,58
1764 529,58
3074 681,92
3074 681,92
12 678 739,40
657 471,96

23 044 522,86

VASTATTAVAA YHTEENSA

182 404 434,95

184 612 400,15

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 178 261,55 140 360,28
Takaukset ja pantit 178 261,55 140 360,28
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 2 479 844,62 5710 633,03
Muut 2 479 844,62 5 710 633,03
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 2 658 106,17 5 850 993,31




